
Zarządzenie Nr 1/2006
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 04 stycznia 2006r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Lichnowy na 2006r.

Na podstawie art.186 ust.l, pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..

W  Ó  J  T



U z a s a d n i e n i e

Do zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie Lichnowy na 2006r..

Do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zobowiązuje Wójta Gminy ustawa o finansach publicznych art. 186 ust. 1, pkt 3.

Za podstawę opracowania planu finansowego przyjęto kwotę dotacji na 2006 r. 
przekazanych przez:
- Wojewodę Pomorskiego pismem Nr Fin.I. -  3010/4//MK/05 z dnia 25.10.2005r. ,

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr DGD-421- 
10/05 z dnia 24 października 2005r.



Dochody i wydatki dotacji celowej na zadania zlecone Gminie Lichnowy
na rok 2006

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2006
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 04 stycznia 2006r..

Dochody W y d a tk i

Dział Rozdz. § Nazwa Plan Plan

2 0 0 6 2 0 0 6

750 A dm inistarcja publiczna 49 400 38 400

75011 Urzędy W ojewódzkie 49 400 38 400

2010 Dotacje celowe otrzym .z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm inistracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 33 400

0 6 9 0 W pływ y z różnych opłat 11 000

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow. 22 502

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 844

4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 4 201

4120 Składki na Fundusz Pracy 597

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 306

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4440 O dpisy na ZFŚS 750

6310 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

admnistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 5 000

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000

U rzędy naczelnych organów  

w ładzy państw ow ej,kontro li

751 i ochrony prawa oraz sądów. 730 730

Urzędy naczelnych organów w ładzy

75101 państ., kontroli i ochrony prawa 730 730

2010 Dotacje celowe otrzym .z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm inistracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 730

4300 Zakup usług pozostałych 730

852 Pom oc społeczna 2 075 090 2 075 090

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia

85212 emerytale i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 889 230 1 889 230

2010 Dotacje celowe otrzym .z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm inistracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gm inie ustawami 1 889 230

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120

3110 Świadczenia społeczne 1 783 860

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 33 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 368

4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 56 833
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4120 Składki na Fundusz Pracy 867

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892

4270 Zakup usług remontowych 360

4300 Zakup usług pozostałych 6 830

4350 Zakup usług do sieci Internet 300

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 200

4440 O dpisy na zakladoowy fundusz 

św iaczeń socjalnych 1 500

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z  pom ocy społecznej oraz niektóre świadczenia

85213 rodzinne 2 0 1 4 0 20 140

2010 Dotacje celowe otrzym .z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z  zakresu 

adm inistracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gm inie ustawami 20 140

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 140

Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki

85214 na ubezpieczenia społeczne 144 810 144 810

2010 Dotacje celowe otrzym .z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm inistracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gm inie ustawami 144 810

3110 Świadczenia społeczne 144 810

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

85228 usługi opiekuńcze 20 910 20 910

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 

państwa na real.zadań bieżących 

z zakresu adm.rząd.oraz innych 

zadań zleconych gmnie ustawami 20 910

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150

4010 W ynagrodzenie  osobowe pracowników 13 885

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 970

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 702

4120 Składki na Fundusz Pracy 364

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089

4440 O dpisy na ZFŚS 750

O gółem 2 125 220 2 114 220

mgr Waldemar Lc mkowski



DOCHODY Urząd Gminy - Jednostka

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2005

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/2006 z dnia 04.01.2006r.

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 
2006

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000,00
75011

0690
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

11 000,00
11 000,00

RAZEM 11 000,00

w  d  j  T

Tn8rW aldemar Lamkowaki



DOCHODY Urząd Gminy - Organ

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2005

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/2006 z dnia 04.01.2006r.

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 
2006

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 400,00
75011

2010

6310

Urzędy Wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestyc. i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

38 400,00
33 400,00

5 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

730,00

75101

2010

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochoray prawa oraz 
sądownictwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

730.00

730.00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 075 090,00
85212

2010

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpueczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 889 230,00

1 889 230,00

85213

2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

20 140,00

20 140,00

85214
2010

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z

144 810,00
144 810,00

za kresu  admmisUcicji' Tćądouey' oraz 
innych Zadarł Z-Lcc&nych cjmihfc- usJvruc/m'



DOCHODY Urząd Gminy - Organ

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2005

Strona 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/2006 z dnia 04.01.2006r.

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 
2006

85228
2010

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

20 910,00
20 910,00

RAZEM 2 114 220,00

m8r Waldemar Lamkowski



WYDATKI Urząd Gminy - Jednostka

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2005

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/2006 z dnia 04.01.2006r.

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 
2006

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 400,00
75011

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
6060

Urzędy Wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 400,00
22 502,00
1 844,00
4 201,00

597.00
2 306,00 
1 000,00

200.00 
750,00

5 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

730,00

75101

4300

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochomy prawa oraz 
sądownictwa
Zakup usług pozostałych

730.00

730.00

RAZEM 39 130,00

Wr lVa,de”iar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2005 Gminy LichnowyNr 1/2006 z dnia 04.01.2006r.
WYDATKI Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Strona 1

DZ -ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2006

852 POMOC SPOŁECZNA 2 075 090,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpueczenia społecznego

1 889 230,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

120,00
3110 Świadczenia społeczne 1 783 860,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 368,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 833,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 867,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00
4270 Zakup usług remontowych 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 830,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

20 140,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 140,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne
144 810,00

3110 Świadczenia społeczne 144 810,00
85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJAŁISTYCZE 20 910,00USŁUGI OPIEKUŃCZE

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 885,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 970,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 702,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
750,00

RAZEM 2 075 090,00

Wn/dem° r  łemkow


